

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG****PRACA DA BANDEIRA, 276****CNPJ : 18.675.959/0001-92****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 01118/23		Data: 06/06/2023		Abertura: 06/06/2023		Encerramento: 06/06/2023	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
1	162.000.134	10000195 KIT REVISAO	UN	1	79,00	79,00	
2	283.000.009	1000022500 SOLUCAO ARREFECEDORA ROSA 50	UN	1	45,00	45,00	
3	283.000.010	1000028290 LIMPA AR CONDICIONADO 300ML	UN	1	99,00	99,00	
4	283.000.011	1000033100 LIMPA PARABRISA 100ML	UN	1	30,00	30,00	
5	283.000.012	1000035500 LIMPA BICO DIESEL 500ML	UN	1	69,00	69,00	
6	162.000.132	12616850 VEDADOR NAO ALVEOLAR	UN	1	21,32	21,32	
7	162.000.131	12636838 ELEMENTO FILTRANTE D	UN	1	129,87	129,87	
8	162.000.130	2000163 FILTRO AR COND	UN	1	99,00	99,00	
9	162.000.133	98552923 LUB ACD SINT SAE 5W	UN	6	89,90	539,40	
10	186.000.007	ALINHAMENTO DE RODAS	SV	1	100,00	100,00	
11	186.000.008	BALANCEAMENTO DE RODAS	SV	1	100,00	100,00	
12	250.000.019	PRIMEIRA REVISÃO-ESPECIAL	SV	1,06	475,764	504,30984	



PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação: **01118/23** Data: **06/06/2023** Abertura: **06/06/2023** Encerramento: **06/06/2023**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

TOTAL				17,06	1.337,85	1.815,90
-------	--	--	--	-------	----------	----------
